PREFEITURA MUNICIPAL DE  CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO SIMPLES

“Dispõe sobre a nomeação dos candidatos
habilitados no Concurso Público/2010, para
provimento de cargos do quadro efetivo da
Secretaria de Educação do Município de
Cairu.”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU , Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, e na forma prevista no art. 76, IX da  Lei Orgânica do

Município de Cairu.

DECRETA:

ART. 1º. Ficam nomeados os candidatos aprovados e habilitados em Concurso

Público, convocados pelo Edital nº07 de 03 de janeiro de 2011 e Homologado

pelo Decreto nº468/2010, de 30 de abril de 2010, para comporem o quadro de

servidores permanentes da Prefeitura Municipal de Cairu, relacionados no

Anexo de I a IV, deste Decreto.

ART. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia em 23 de Fevereiro

de 2011.

Hildécio Antônio Meireles  Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I

PROFESSOR FUNDAMENTAL I
Janio Queiroz Afonso
Gleici Nascimento Alves
Helio Souza de Cristo
Jackson Miranda de Jesus
Liliane Góes Regis dos Reis
Jorge da Silva Correia
Juliana Correia da Conceição
Manuela de Jesus Pereira
Katharine Roseira Barbosa
Edna Nunes da Silva Herculano
Maria Carolina Junqueira Doria
Tacila Calazans da Silva
Jailma Rafael Santos
Maria Thais Queiroz Oliveira
Alexandre Farias Silva
Radimaria Calazans da Silva
Nilzeli Alves da Silva
Priscilla Christiane de Souza Pereira
Caroline Silva Oliveira Aquino
Maria Inez de Souza Oliveira e Oliveira
Manuela Sousa dos Santos
Renata Queiroz Magalhães
Nilzete Santos Barbosa
Daniela Gonçalves Ribeiro
Janete Pereira de Sousa Vomeri
Reinaldo dos Anjos de Jesus
Renata Araujo Mendes
Francidrea Pimentel dos Santos
Marilene Gomes da Silva
Araly Batista Freire dos Santos
Cinthia Machado Ribeiro
Jaciara Sousa Batista Pinto
Mirian Passos da Silva Britto
Ivani Pereira Santos
Simone Ferreira de Araujo
Tayane Santos Costa
Esbela Cristina Trindade Sena
Neide dos Santos de Sousa

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO II

Tais Oliveira Brito
Juciane Silva Pereira
Rosangela Silva Che
Regiane dos Santos Costa
Joilson Batista de São Pedro
Maria Amélia Gondim
Marlucia Moreira de Sousa
Josélia Lisboa dos Santos Nascimento
Joselita de Jesus
Yona Patrícia Guimarães Cruz Grizenti

Celina de Jesus Sacramento
Osineia Edington Teixeira
Barbara Eliane Correia de Santana
Anita Maria Lopes de Andrade Nascimento
Telma Maria Pereira dos Santos
Edinelia Bruno dos Santos Duarte
Natali dos Santos Andrade
Jaiana Santos Santana Malta
Miriam Teixeira da Silva
Maikson Damasceno Fonseca Machado
Joelma das Virgens Santos
Gisele Ferreira Lobo

Manuela Dutra de Sousa
Jamile de Jesus Santos
Josane Silveira Santos
Manuele Fernandes Silva
Joselena Guimarães Cruz
Elisangela Bomfim dos Santos
Galdenice Rosa de Souza
Domingos Conceição Oliveira Borges
Selma Sousa dos Santos

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO III

PROFESSOR FUNDAMENTAL II – LICENCIATURA EM HISTORIA
Ala Santos da Silva
Aldo Bomfim Lisboa
Ariana Azevedo Coutinho
Zenildo Conceição de Souza
Florisvaldo Silva Reis
Nilton Neves Vianna Junior
Roseleia Santana da Silva
Cícero Augusto Lopes
PROFESSOR FUNDAMENTAL II – LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
Marcos Adeodato Palma Che
Allan Che de Medeiros
Cícero Augusto Lopes
Sandra Damasceno dos Santos
Monique Thaise Veiga Ribeiro
Iara Gonçalves dos Anjos
Reginaldo Pereira dos Santos
Elizamara Andrade Rangel
Cecília Pancho Crispim
Lucio Ferreira Rodrigues
Marlini dos Santos Alves Santana
PROFESSOR FUNDAMENTAL II – LICENCIATURA EM CIENCIA
Jose Tarciso Santos
Letícia Albuquerque
Alzillene Gleyde Tiago da Silva
Maria Helena Sousa de Oliveira
Carolina Jorge dos Santos
Lucilene da Cruz Souza
Maira Silveira Guimarães
Jucilene Santos da Cruz
PROFESSOR FUNDAMENTAL II - LICENCIATURA EM INGLES
Jose Luis Monteiro da Conceição
Keila Rodrigues Malaquias
Luciana Cristina Sande Santos
PROFESSOR FUNDAMENTAL II – LICENCIATURA EM EDUCAÇAO FISICA
Juliano Borges de Araujo Góes
Anderson Dias Guimarães
Tanany Silva dos Santos
Paulo Marcelo Maia Lopes

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO IV

Ronald Andrade de Oliveira
PROFESSOR FUNDAMENTAL II – LICENCIATURA EM ARTES
Marcelo Tadeu Moreira Góes
PROFESSOR FUNDAMENTAL II – LICENCIATURA EM PORTUGUES
Eliaci Andrade dos Santos
Gilmara Sandra dos Santos de Jesus
Manoel Bonfim Ameno da Silva
Jozelia de Jesus Magalhães
Dalila Netto Souza
Janine Santos da Silva Soares
Mariele Almeida Nonato
Evelyn Dryn Silva da Hora
Renata Ferreira Pereira
Ana Claudia dos Santos
Carolina Guimarães Luz
Ivone Nascimento Almeida
Zenadia Nunes de Souza Lopes
Arithana Correia Malta
Iraildes de Jesus Santana
Eliana Santa Inês Pereira
Rita de Cássia Tavares Souza
Jamile Oliveira Macedo da Silva

PROFESSOR FUNDAMENTAL II – LICENCIATURA EM MATEMATI CA
Jodenmison Ramos dos Santos
Janio Rocha Menezes
Wilma Monteiro de Almeida Teixeira
Jair Ramos de Jesus
Alex Araújo das Virgens

Hildécio Antônio Meireles  Filho
Prefeito Municipal